4%

t CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N`  1 (13 /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja providenciada a iluminação das
praças e manutenção dos aparelhos de academia ao ar livre existentes no
Município bem como, calçamento e obras de infraestrutura da Vila dos
Quirinos.

Justificativa:

Esta se faz visando a melhoria da qualidade de vida da população,
principalmente em relação a Vila dos Quirinos onde os moradores sofrem
com a falta de calçamento e infraestrutura básica.

Dóris Ca _ pos elho
Vereadora

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870